
R$

R$ 235,00 3,42

4,26
6,73

2,37
2,01
2,01
3,51
1,24
0,67
0,95
1,57

11,25
11,25

0,84
6,11

12,23
12,23
12,23
10,23

6,82
8,19

Collection Score Plus 1,35

1,58

19,56

4,11
4,11

11,25
11,25
12,23
12,23
12,23

8,19

SPC RELATÓRIO + PERFIL FINANCEIRO PJ 19,56
Insumo Perfil Financeiro PJ 29,28

SPC IMOBILIÁRIO 11,13
FEATURE
Limite de Crédito Sugerido 1,57
Alerta de óbito 0,84
Alerta de Identidade 6,11
Gasto Estimado PFComprometimento de Renda Mensal PF 10,23
Índice de Relacionamento no mercado PF 6,82

1,35

SPC SCORE PLUS 5,42
FEATURE
Collection Score Plus 1,35

1,58

Pefin Serasa

Gasto Estimado PJ

FATURAMENTO MÍNIMO 07

PRODUTO

REGISTRO/NOTIFICAÇÃO

NOVO SPC MIX MAIS
NOVO SPC MAXI

CONSULTA CRÉDITO

FEATURE

Comprometimento de Renda Mensal PF

Índice de Relacionamento no Mercado PJ
Índice de Relacionamento no Mercado PF

Alerta de óbito
Alerta de Identidade
Gasto Estimado PJ
Risco de Crédito do Setor PJ
Quadro Social e Adm mais completo

Limite de Crédito Sugerido

Telefones Adicionais
Score de Crédito

Participação em Empresas
Controle Societário
Ação
Renda Presumida

Faturamento Presumido
Limite de Crédito PJ

Limite de Crédito PJ

SPC RELATÓRIO COMPLETO
FEATURE
Riskscoring
Participação em Empresas

SPC Reconhecimento Facial

Faturamento Presumido

SPC Reconhecimento Facial

SPC Reconhecimento Facial

Risco de Crédito do Setor PJ
Quadro Social e Adm mais completo
Índice de Relacionamento no Mercado PJ
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SPC TOP JURÍDICO 30,03
SPC ÓBITO 0,84

2,09                 

6,73
6,73

1,15
0,29

1,02
0,88

0,84
1,24

10,23
6,82

0,99

2,01
2,01

12,23
12,23
12,23

8,19

0,57
1,41
0,36
0,88

SPC Auto Estadual 9,45
SPC Auto Nacional 13,65
SPC Auto Nacional + Gravame** 18,91
SPC Auto Estadual + Leilão 24,16
SPC Auto Essencial 36,77
SPC Auto Completo 42,03
SPC Auto Completo + Gravame** 47,28

CONSULTA CADASTRO

SPC ENCONTRA

Índice de Relacionamento no Mercado PJ

SPC Reconhecimento Facial

CONSULTA DE TERCEIROS CONSULTA CNPJ SPC
CONSULTA CPF SPC

CONSULTA CHEQUE SPC CHEQUE ANALÍTICA
SÓ CHEQUE

SPC FONE

CONSULTA AUTO

CONFIRME PJ

Quadro Social e Adm mais completo

Comprometimento de Renda Mensal PF
Índice de Relacionamento no Mercado PF

Risco de Crédito do setor PJ

SPC LOCALIZA PJ
FEATURE
Participação em Empresas
Controle Societário
Gasto Estimado PJ

SPC LOCALIZA PF
FEATURE
Alerta óbito
Renda Presumida

CONFIRME PF

CONSULTA CRÉDITO

SPC BUSCA


	7 - 235,00

